[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении районного бюджета за 2014 год
Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 16 июня 2015 года
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2014 год по доходам в сумме 750 625 630 рублей и по расходам в сумме 760 405 253 рубля, с дефицитом в сумме 9 779 623 рубля.

2. Утвердить исполнение:
 - по доходам районного бюджета за 2014 год согласно приложению
№ 1 к настоящему решению;
 - по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета за 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
 - по расходам по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2014 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

 - по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета за 2014 год согласно  приложению № 4 к настоящему решению;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурский маяк».
          4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель районного Совета

            Е.В.Кузнецова
Глава Тамбовского района                                                                  Н.Н.Змушко
с.Тамбовка

16 июня 2015 года
№ 14